Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

1/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
03 agentes
para backup

22/2013

05/02/2013

05/02/2013

10/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
periféricos de
informatica

253/2013

23/02/2013

08/03/2013

100/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
po de café

1514/2013

02/10/2013

16/10/2013

101/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
lanches e pées
de25e50¢g

1526/2013

03/10/2013

17/10/2013

102/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
copos
descartaveis

1527/2013

03/10/2013

17/10/2013

103/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
gas GLP em
botijoes de 45

kg.

1528/2013

02/10/2013

18/10/2013




104/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
mensal de
aproximadame
nte 220 cestas
bésicas de
alimentos,
limpeza e
higiene
pessoal a
serem
distribuidas
aos servidores
da Camara de
Vereadores de
Piracicaba no
exercicio de
2014

1553/2013

08/10/2013

22/10/2013

105/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
Insumos para
maquinas
automaticas de
café e outras
bebidas
soluveis.

1574/2013

09/10/2013

23/10/2013

106/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
materiais

descartaveis

1575/2013

08/10/2013

22/10/2013

107/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
papel sulfite

1577/2013

08/10/2013

23/10/2013

108/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza para
tratamento de
pisos

1579/2013

10/10/2013

24/10/2013




109/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado e
diario de
carnes
bovinas,
suinas e
frangos

1590/2013

10/10/2013

24/10/2013

11/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
acessorios de
informatica

301/2013

23/02/2013

08/03/2013

110/2013

11 - PREGAO

fornecimento
de materiais
com instalagao
de sistema de
seguranca
eletrbnica por
CFTV para a
Camara de
Vereadores de
Piracicaba

1628/2013

23/10/2013

07/11/2013

111/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
massas
caseiras para
a Camara de
Vereadores de
piracicaba

1611/2013

15/10/2013

25/10/2013

112/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
materiais de
escritorio(pront
a-entrega)

1614/2013

18/10/2013

05/11/2013

113/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
hortifrutigranjei
ros

1630/2013

17/10/2013

04/11/2013




114/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
legumes e
ovos

1632/2013

18/10/2013

30/10/2013

115/2013

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
frutas

1627/2013

18/10/2013

30/10/2013

116/2013

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
polpas de
Frutas

1634/2013

19/10/2013

06/11/2013




